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Ingombro catastale [ ]

Planimetria Catastale, aggiornata al 25.02.2022, in trasparenza e in sovrapposizione
alla base cartografica.

E' presente un disassamento tra la planimetria catastale e la base cartografica.
Per questo motivo I'ingombro catastale non coincide con I'asse di progetto.

Nella tabella seguente viene proposto I'elenco di tutte le particelle interessate dal
percorso di progetto, anche di quelle non soggette a procedura esproprio.

COMUNE Progressiva FOGLIO PARTICELLA STRUTTURA L (m)
Jesi 13.062 82 256 esistente 154
Jesi 13.216 82 strada esistente 756
Jesi 13.972 65 62 esistente 17
Jesi 13.989 80 328 nuova 2
Jesi 13.991 80 327 nuova 6
Jesi 13.997 80 326 nuova 159
Jesi 14.032 80 326 struttura di sosta 9
Jesi 14.156 80 314 nuova 5
Jesi 14.161 80 329 nuova 8
Jesi 14.169 80 316 nuova 43
Jesi 14.212 80 318 nuova 5
Jesi 14.217 80 245 nuova 34
Jesi 14.251 80 457 nuovalesistente 211
Jesi 14.461 80 451 esistente 95
Jesi 14.556 80 453 esistente 26
Jesi 14.582 80 461 esistente 61
Jesi 14.643 80 366 esistente 29
Jesi 14.672 80 368 esistente 34
Jesi 14.706 80 275 esistente 6
Jesi 14.712 81 strada esistente 369
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